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Сдать квартиру за 26 000 рублей на ул Ново-Садовая, 357

Самарская область, Городской округ Самара, Самара, ул Ново-Садовая, 357

 Безымянка

26 000 Р в месяц

53.00 м2

Общая
8.00 м2

Кухня
2 из 9
Этаж

КВАРТИРА СВОБОДНА. Сдается 2 ком квартира на Ново-Садовой, ТЦ Май. 2/9- эт панельного дома. Дом в тихом зеленом дворе. Окна на сквер.
Квартира просторная 53м. Комнаты и санузел раздельные. Состояние хорошее, жилое. Есть кухонный гарнитур, шкаф-купе, диван,
кондиционер, холодильник и стир автомат. Оплата 25.000+ коммунальные услуги, около 6000 руб. Фото соответствуют, показ по
договоренности. Вышлю заранее видео квартиры. Рассмотрим спокойных семейных жильцов со своим спальным местом. Дополнительно
оплата депозита 10.000 руб и разовое вознаграждение риэлтора по факту вселения.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 2 Этажей всего 9

Площадь кухни 8.00 кв. м
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